
 
 
 

   Ministero dell’Istruzione e del Merito 
   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

   Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA tel. 0124 470067 
   e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.edu.it 

   C.F.  85502080014 – C.M.  TOIC865006 
 

 
  Ai docenti di istituto 

Ai docenti candidati 
Al sito web area Erasmus 

All’Albo – Albo Pretorio Istituto 
SEDE 

 
 

PROGRAMMA ERASMUS+ STAFF MOBILITY FOR TRAINING 

ANNO SCOLASTICO 2025/2026 

MOBILITÀ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA 

Codice progetto: 2025-1-IT02-KA121-SCH-000320429 

GRADUATORIA PROVVISORIA DOCENTI PER ATTIVITA’ DI JOB SHADOWING IN FINLANDIA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

all'interno del Programma Erasmus+ di istituto 

VISTO il contributo assegnato pari a 24.347,00 €, per la realizzazione delle attività di mobilità relative 

all’Accreditamento del Settore Istruzione scolastica 2023-1-IT02-KA120-SCH-000191963; 

VISTO l’avviso per l’individuazione di n.3 docenti nella settimana dal 22 al 28 febbraio 2026 per la mobilità 

del personale (job shadowing) a Turku, in Finlandia; 

 

DETERMINA 

che sulla base delle candidature ricevute, sono stati individuati i seguenti docenti per la mobilità in oggetto 

1. BEVACQUA Alessia; 

2. VALLERO Chiara; 

3. VOTA Roberta. 

Riserve: 

1. VERLUCCA RAVERI Manuela. 

                             CON    L’EUROPA    INVESTIAMO    NEL    VOSTRO    FUTURO! 

TOIC865006 - AAF2D54 - ALBO PRETORIO - 0000005 - 13/01/2026 - G4 – GRADUATORIE - E
TOIC865006 - AAF2D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000154 - 13/01/2026 - IV.5 - E

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI

mailto:TOIC865006@istruzione.it
http://www.icfavria.edu.it


 

Avverso la presente è ammesso reclamo entro 3 giorni dalla pubblicazione. 

Seguiranno ulteriori comunicazioni per la preparazione della mobilità, che includeranno dettagli 

logistici, documentazione necessaria ed eventuali incontri preparatori. 

 

 

f.to il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Valeria Miotti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, co. 2 D.Lgs. n. 39/93 

 

 

                             CON    L’EUROPA    INVESTIAMO    NEL    VOSTRO    FUTURO! 

TOIC865006 - AAF2D54 - ALBO PRETORIO - 0000005 - 13/01/2026 - G4 – GRADUATORIE - E
TOIC865006 - AAF2D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000154 - 13/01/2026 - IV.5 - E

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI


		2026-01-13T14:22:33+0000
	VALERIA MIOTTI




